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WYJAŚNIENIE TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
dot. wyboru wykonawcy na realizacje zadania pn. 
[bookmark: _Hlk27133506] „Dostawa i montaż 3 szt. parkomatów dla gminy Kluczbork”


             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający przesyła treść wyjaśnienia bez ujawniania źródeł zapytania.


Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 27.12.2019 r.:

Pytanie nr 1:
Dotyczy opisu technicznego parkomatów punkt 10.4:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w parkomacie wyświetlacza graficznego monochromatycznego LCD o przekątnej ekranu 4,8” zapewniającego wystarczającą widoczność wszelkich komunikatów na nim wyświetlanych zgodnie z pozostałymi wymogami zawartymi w opisie technicznym parkomatów ? Proszę mieć na uwadze, że wymóg aby wyświetlacz miał przekątną ekranu aż 6,6” ogranicza wybór tylko do jednego producenta co w radykalny ogranicza konkurencję w przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie ekranów o przekątnej nie mniejszej niż 4/8”.
Pytanie nr 2:
Dotyczy opisu technicznego parkomatów punkt 15:
Proszę o uściślenie co według Zamawiającego oznacza bilet parkingowy „dwuczęściowy” ?
Odpowiedź:
Zamawiający skreśla cały punkt 15.

Pytanie nr 3:
Dotyczy opisu technicznego parkomatów punkt 20:
[bookmark: _Hlk28589322]Proszę o uściślenie zapisów dotyczących opróżniania skarbca. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zastosowaniu wymiennych kasetek na monety oznaczonych indywidualnymi numerami i opróżnianiu skarbca poprzez zastąpienie zapełnionej kasetki na monety kasetką pustą (dostarczoną wraz z przedmiotem zamówienia) ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zastosowaniu wymiennych kasetek na monety oznaczonych indywidualnymi numerami i opróżnianiu skarbca poprzez zastąpienie zapełnionej kasetki na monety kasetką pustą (dostarczoną wraz z przedmiotem zamówienia).




Pytanie nr 4:
Dotyczy wzoru oferty:
1. Proszę o podanie szczegółowej listy uprawnień jakich wymaga Zamawiający od Wykonawcy realizującego zamówienie. 
1. Czy pisząc „Okręgowa Izba Inżynierów” Zamawiający ma na myśli Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa czy jakąś inną instytucję ?

Odpowiedź:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizującego zamówienie aby dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania  robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Wraz z ofertą należy przedłożyć  kopię uprawnień i wpisu do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.
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